

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899
Objekt:
001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
11 - SO11 - Přípojka plynu

KSO:
Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:
DIČ: 00240079

Zhotovitel:
Auböck s.r.o.

IČ:
DIČ: 26089785
CZ26089785

Projektant:
DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:
DIČ: 41539656
CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	189 740,98
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	189 740,98

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	189 740,98	21,00%	39 845,61
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	229 586,59
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: **11 - SO11 - Přípojka plynu**

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 189 740,98

D1 - Přípojka plynu 189 740,98

11 - 11 Přípravné a přidružené práce	978,00
119 - 119 Ostatní	564,33
12 - 12 Odkopávky a prokopávky	3 369,60
13 - 13 Hloubené vykopávky	7 514,35
15 - 15 Roubení	4 725,12
16 - 16 Přemístění výkopku	5 195,29
17 - 17 Konstrukce ze zemin	4 705,42
19 - 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	4 701,28
45 - 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	2 477,79
59 - 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	61 719,00
723 - 723 Vnitřní plynovod	816,50
733 - 733 Rozvod potrubí	1 380,00
87 - 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	14 317,50
89 - 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	476,10
97 - 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	30 500,00
98 - S Přesuny sutí	2 745,00
900 - Ostatní materiál	43 555,70

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 189 740,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 11 - SO11 - Přípojka plynu

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

189 740,98

D	D1		Přípojka plynu				189 740,98
D	11		11 Přípravné a přidružené práce				978,00
0	K	1	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	1,000	297,00	297,00
0	K	2	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	3,000	227,00	681,00
D	119		119 Ostatní				564,33
0	K	3	Dodatečná ochrana kabelů tvárnici vč. dodávky tvárnice	m	3,000	188,11	564,33
D	12		12 Odkopávky a prokopávky				3 369,60
0	K	4	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	7,200	468,00	3 369,60
D	13		13 Hloubené vykopávky				7 514,35
0	K	5	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	12,420	605,02	7 514,35
D	15		15 Roubení				4 725,12
0	K	6	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	27,600	108,00	2 980,80
0	K	7	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	27,600	63,20	1 744,32
D	16		16 Přemístění výkopku				5 195,29
0	K	8	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	12,420	91,50	1 136,43
0	K	9	Vodorovné přemístění recyklátu do 10000 m	m3	4,410	296,70	1 308,45
0	K	10	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,270	296,70	2 750,41
D	17		17 Konstrukce ze zemín				4 705,42
0	K	11	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9,270	16,70	154,81
0	K	12	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,150	145,35	457,85
0	K	13	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním recyklátem	m3	4,410	145,35	640,99
0	K	14	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopíska frakce 0 - 22 mm	m3	3,240	1 065,36	3 451,77
D	19		19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				4 701,28
0	K	15	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	9,270	507,15	4 701,28
D	45		45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				2 477,79
0	K	16	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Středočeský	m3	1,620	1 529,50	2 477,79
D	59		59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				61 719,00
0	K	17	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm	m2	10,500	5 878,00	61 719,00
D	723		723 Vnitřní plynovod				816,50
0	K	18	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32x2,6	m	0,500	690,00	345,00
0	K	19	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	1,000	471,50	471,50
D	733		733 Rozvod potrubí				1 380,00
0	K	20	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 25	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
D	87		87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				14 317,50
0	K	21	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	14,000	690,00	9 660,00
0	K	22	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	5,000	241,50	1 207,50
0	K	23	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	3,000	1 150,00	3 450,00
D	89		89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				476,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	24	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm, žlutá - Pozor plyn	m	24,000	13,80	331,20
0	K	25	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	14,000	10,35	144,90
D 97 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							30 500,00
0	K	26	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	6,100	5 000,00	30 500,00
D 98 S Přesuny sutí							2 745,00
0	K	27	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	6,100	450,00	2 745,00
D 900 Ostatní materiál							43 555,70
0	M	28	Trubka ocel. izolovaná bralenem DN40-6/4"chránička	m	2,000	747,50	1 495,00
0	M	29	Trubka s ochranným pláštěm SDR11 32x3,0 mm L100m plyn	m	14,140	690,00	9 756,60
0	M	30	Trubka ochranná plyn d 90 x 3,5 x 6000 mm PEHD	m	5,000	1 040,75	5 203,75
0	M	31	Přechodka PE-měď ISIFLO T-110 D 32x1"	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
0	M	32	Vsuvka podpůrná ISIFLO typ T-180 d 32 mm	kus	1,000	690,00	690,00
0	M	33	Objímka navrtáv. elektrosvař.ELGEF Plus d 90/32 mm	kus	1,000	2 415,00	2 415,00
0	M	34	Objímka 32 S (pro spojku ISIFLO) plyn	kus	1,000	747,50	747,50
0	M	35	Držák objímky A (pro spojku ISIFLO) zadní	kus	1,000	345,00	345,00
0	M	36	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 32 mm	kus	1,000	977,50	977,50
0	M	37	Zátka č. 290 DN 5/4" vnější závit černá	kus	1,000	120,75	120,75
0	M	38	Recyklát betonový fr.16 - 32 mm	t	9,700	268,00	2 599,60
0	M	39	Revize plynovodních zařízení	kus	1,000	8 625,00	8 625,00
0	M	40	Skříň pro plynoměr	kus	1,000	9 200,00	9 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:
001 - ZPUSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:
90 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:
DIČ: 00240079

Zhotovitel:
Auböck s.r.o.

IČ:
DIČ: 26089785
CZ26089785

Projektant:
DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:
DIČ: 41539656
CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 400 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 400 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 400 000,00	21,00%	294 000,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 694 000,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: **90 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	1 400 000,00
vrn - Vedlejší rozpočtové náklady	1 400 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 400 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 001 - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: **90 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 400 000,00

D		vrn	Vedlejší rozpočtové náklady					1 400 000,00
1	K	9-001	Zařízení staveniště, vč.oplocení, ostrahy, WC, oplocení, atd.	Kč	1,000	950 000,00	950 000,00	
2	K	9-002	Koordinace profesí	Kč	1,000	350 000,00	350 000,00	
3	K	95394-001	Měření doby dozvuku	kus	2,000	50 000,00	100 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:

002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

01 12 - SO01 - Mateřská škola

Úroveň 3:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:

41539656

DIČ:

CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 165 224,90
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				7 165 224,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	7 165 224,90	21,00%	1 504 697,23	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			8 669 922,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 01.12 - SO01 - Mateřská škola

Úroveň 3:
01 - Stavební část

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	7 165 224,90
HSV - Práce a dodávky HSV	3 719 296,99
1 - Zemní práce	40 390,72
2 - Zakládání	392 898,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	842 527,57
4 - Vodorovné konstrukce	849 431,22
5 - Komunikace pozemní	1 805,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 790,29
61 - Úprava povrchů vnitřních	375 368,25
62 - Úprava povrchů vnějších	541 451,95
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	98 135,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	187 676,98
997 - Přesun sutě	6 206,90
998 - Přesun hmot	376 612,89
PSV - Práce a dodávky PSV	3 211 358,51
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	136 999,37
712 - Povlakové krytiny	239 842,39
713 - Izolace tepelné	423 900,61
762 - Konstrukce tesařské	17 106,05
763 - Konstrukce suché výstavby	265 428,79
764 - Konstrukce klempířské	71 325,76
766 - Konstrukce truhlářské	254 334,23
767 - Konstrukce zámečnické	492 452,19
7671 - Hliníkové výrobky	400 691,77
769 - Plastové výrobky	269 630,55
771 - Podlahy z dlaždic	188 416,78
776 - Podlahy povlakové	240 546,96
781 - Dokončovací práce - obklady	127 535,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	83 147,49
M - Práce a dodávky M	234 569,40
33-M - Montáže dopr.zařízení, výtahy	234 569,40

2) Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 002 - NEZPUSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 01.12 - SO01 - Mateřská škola

Uroveň 3: 01 - Stavební část

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 165 224,90

D HSV Práce a dodávky HSV

3 719 296,99

D 1 Zemní práce 40 390,72

1	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	69,540	58,78	4 087,56
2	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	42,095	343,85	14 474,37
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	64,980	106,11	6 895,03
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000	m3	9,606	322,29	3 095,92
5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	32,490	93,05	3 023,19
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	42,095	16,73	704,25
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,290	241,50	4 175,54
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	32,490	121,11	3 934,86

D 2 Zakládání 392 898,71

9	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 32 mm	m3	25,300	1 627,16	41 167,15
10	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 8/12	m3	8,939	2 594,75	23 194,47
11	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu tř. C 25/30 XC2	m3	21,982	2 999,26	65 929,73
12	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	4,365	564,53	2 464,17
13	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	4,365	106,78	466,09
14	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,043	43 708,30	1 879,46
15	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,157	32 517,57	70 140,40
16	K	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25 XC2 vč. pracovních spar	m3	16,728	2 237,81	37 434,09
17	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	41,731	600,00	25 038,60
18	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	41,731	140,00	5 842,34
19	K	274353141.1	Bednění drážek v základových pásech	kus	4,941	500,00	2 470,50
20	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,308	32 781,23	42 877,85
21	K	279113155	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	26,562	1 771,09	47 043,69
22	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,638	42 241,64	26 950,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				842 527,57
23	K	311271023	Zdivo obvodové nosné tl 240 mm z tvárnic vápenopiskových na pero a drážku	m3	44,733	7 738,20	346 152,90
24	K	311271024	Zdivo akustické z cihel a tvárnic nepálených nosné z cihel vápenopiskových lepených se svislou spárou na pero a drážku tloušťka zdiva 240 mm	m3	21,295	8 220,84	175 062,79
25	K	311271024.1	Zakládací prvek obvodového zdiva z cihel a tvárnic nepálených nosné z cihel vápenopiskových lepených se svislou spárou na pero a drážku tloušťka zdiva 240 mm, pro minimalizaci teleného mostu,	m3	3,593	21 515,10	77 303,75
26	K	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z plynosilikátových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	5,772	7 692,36	44 400,30
27	K	311321611	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C	m3	0,598	3 524,05	2 107,38
28	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	6,832	599,90	4 098,52
29	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	6,832	111,32	760,54
30	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,090	48 111,32	4 330,02
31	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru od 600 do 1050 mm	kus	13,176	199,42	2 627,56
32	M	595220400	překlad vápenopiskový 100 x 24 x 24 cm	kus	0,183	1 059,48	193,88
33	M	595220410	překlad vápenopiskový 125 x 24 x 24 cm	kus	9,699	1 276,99	12 385,53
34	M	595220420	překlad vápenopiskový 150 x 24 x 24 cm	kus	3,294	1 457,46	4 800,87
35	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	2,928	249,41	730,27
36	M	595220430	překlad vápenopiskový 175 x 24 x 24 cm	kus	2,928	1 500,58	4 393,70
37	K	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru přes 1800 do 3750 mm	kus	5,856	374,68	2 194,13
38	M	595220450	překlad vápenopiskový 225 x 24 x 24 cm	kus	5,856	2 370,33	13 880,65
39	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,281	714,29	915,01
40	K	317142321	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 125 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	3,294	886,55	2 920,30
41	K	317321611	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37	m3	1,315	3 705,81	4 873,14
42	K	317351107	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	12,065	727,56	8 778,01
43	K	317351108	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	12,065	155,68	1 878,28
44	K	330311714	Sloupky a pilíře z betonu prostého tř. C 30/37	m3	3,177	4 334,86	13 771,85
45	K	331351125	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 zřízení	m2	13,085	651,74	8 528,02
46	K	331351126	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 odstranění	m2	13,085	125,98	1 648,45
47	K	331351325	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, průřezu přes 0,16 m2 zřízení	m2	15,807	751,70	11 882,12
48	K	331351326	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, průřezu přes 0,16 m2 odstranění	m2	15,807	58,63	926,76
49	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,118	35 312,26	4 166,85
50	K	342271354	Příčky jednoduché z cihel a tvárnic nepálených vápenopiskových na maltu cementovou MC10 s plně promaltovanými styčnými spárami tloušťka zdiva 115 mm, rozměr cihel 240x115x71 mm	m2	1,076	801,30	862,20
51	K	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčekovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	12,779	684,07	8 741,73
52	K	342272423	Příčky z pórobetonových přesných příčekovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 125 mm	m2	74,416	836,47	62 246,75
53	K	346272115	Přízdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přízdívky 150 mm	m2	14,541	1 029,18	14 965,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce	849 431,22			
54	K	411121125	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 3800 do 7000 mm	kus	45,933	1 537,29	70 612,34
55	M	593468620.1	panel stropní předpjatý x125x25 cm	m	171,961	2 568,75	441 724,82
56	M	593468607.1	panel stropní předpjatý x87,5x25 cm	m	0,641	1 799,50	1 153,48
57	M	593468608.1	panel stropní předpjatý x97x25 cm	m	3,294	1 993,35	6 566,09
58	M	593468609.1	panel stropní předpjatý x100x25 cm	m	2,471	2 054,99	5 077,88
59	M	593468610.1	panel stropní předpjatý x117x25 cm	m	3,294	2 404,33	7 919,86
60	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	0,400	4 201,98	1 680,79
61	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	2,580	449,44	1 159,56
62	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	2,580	107,89	278,36
63	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	2,580	161,86	417,60
64	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	2,580	49,98	128,95
65	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,060	45 059,62	2 703,58
66	K	413123211	Montáž trámů, průvlaků, ztužidel a obdobných tyčových dílců vodorovných konstrukcí hmotnosti do 3 t se svařovanými spoji, v budovách výšky do 12 m	kus	0,549	2 759,62	1 515,03
67	M	593410001	PN1 podestavý nosník 250x400x4000mm	kus	0,366	9 212,00	3 371,59
68	M	593410002	PP1 podestavý nosník 250x1300x2750mm	kus	0,183	19 390,00	3 548,37
69	K	417321616	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37	m3	11,014	3 602,07	39 673,20
70	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	98,338	565,52	55 612,11
71	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	98,338	81,44	8 008,65
72	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,950	32 771,47	31 132,90
73	K	431123902	Montáž podestavových panelů s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m hmotnosti přes 2 do 5 t	kus	0,366	1 319,12	482,80
74	M	593410003	SP8 podestavý panel 250x1250x4000mm	kus	0,366	11 883,72	4 349,44
75	K	435121011	Montáž schodišťových dílců ramen bez podest, hmotnosti do 1,5 t	kus	1,464	1 474,75	2 159,03
76	M	593721901	SCH1 schodišťový prefabrikát	kus	0,366	29 912,82	10 948,09
77	M	593721902	SCH2 schodišťový prefabrikát	kus	0,366	15 750,00	5 764,50
78	M	593721903	SCH3 schodišťový prefabrikát	kus	0,366	29 912,82	10 948,09
79	M	593721904	SCH4 schodišťový prefabrikát	kus	0,183	41 479,06	7 590,67
80	M	593721905	SCH5 schodišťový prefabrikát	kus	0,183	134 779,26	24 664,60
81	K	43600-001	P9 M+D přivaření ocel rofilu L 150/150/18, vč. základního nátěru	kg	86,589	110,50	9 568,08
82	K	43600-002	Ocelové výměny ve stropech vč. kotvení, základního nátěru, kompletní provedení	kg	129,893	95,00	12 339,84
83	K	43600-003	M+D stropní nosníky DELTABEAM	m	5,161	15 177,47	78 330,92
D 5			Komunikace pozemní	1 805,64			
84	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	12,142	148,71	1 805,64
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 790,29			
85	K	637211221	Okapový chodník z dlaždic granitoidových nebroušených se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 50 mm do písku	m2	12,142	559,24	6 790,29
D 61			Úprava povrchů vnitřních	375 368,25			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	611131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů	m2	240,367	81,80	19 662,02
87	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	232,280	307,20	71 356,42
88	K	611311135	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	8,087	205,83	1 664,55
89	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	232,280	196,45	45 631,41
90	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	558,288	67,24	37 539,29
91	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	188,932	63,44	11 985,85
92	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	558,288	202,40	112 997,49
93	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	472,702	154,34	72 956,83
94	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	39,508	39,85	1 574,39

D 62		Úprava povrchů vnějších				541 451,95	
95	K	622143003	Montáž komprimační a difúzní pásky	m	263,158	76,04	20 010,53
96	M	283293020	<i>difúzní páska</i>	m	96,491	65,00	6 271,92
97	M	283291020	<i>vzduchotěsná lepicí komprimační páska</i>	kus	192,982	65,00	12 543,83
98	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacími samolepicími	m	65,132	33,18	2 161,08
99	M	590514760	<i>profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m</i>	m	71,645	28,60	2 049,05
100	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	5,264	546,16	2 874,99
101	M	283765250	<i>fenolická pěna tl. 50 mm</i>	m2	5,790	547,13	3 167,88
102	K	622211051	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 200 do 240 mm	m2	71,232	949,64	67 644,76
103	M	283760520	<i>deska fasádní polystyrenová grafitová, lambda=0,032 W/mK, 1000 x 500 x 240 mm</i>	m2	69,217	309,00	21 388,05
104	M	283764000	<i>deska z extrudovaného polystyrenu</i>	m3	1,461	2 956,25	4 319,08
105	K	622211061	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 240 mm	m2	101,261	1 050,24	106 348,35
106	M	283760580	<i>deska fasádní polystyrenová grafitová, lambda=0,032 W/mK, 1000 x 500 x 300 mm</i>	m2	111,017	386,25	42 880,32
107	M	28400-001	<i>izolační desky purenit tl.300mm</i>	m2	0,370	2 094,00	774,78
108	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm	m2	14,734	846,17	12 467,47
109	M	631515420	<i>deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,036 tl. 240 mm</i>	m2	16,208	640,00	10 373,12
110	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	29,646	106,00	3 142,48
111	M	590516621	<i>lišta soklová Al s okapničkou, základací U 30 cm, 0,95/200 cm</i>	m	32,611	167,49	5 462,02
112	K	622511121	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková hrubozrná stěn	m2	5,312	730,54	3 880,63
113	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	133,752	318,96	42 661,54
114	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za barevnost	m2	9,553	20,78	198,51
115	K	62999-901	SK2 - dřevěný obklad fasády tl.20mm vč. dřevěného roštu (60/40mm á 650mm) , kotvení, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	m2	64,823	2 610,00	169 188,03
116	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	39,508	41,60	1 643,53

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

98 135,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
117	K	632453362	Potěr betonový samonivelační lité tl. přes 50 mm do 60 mm tř. C 30/37	m2	99,758	405,00	40 401,99
118	K	632453372	Potěr betonový samonivelační lité tl. přes 60 mm do 70 mm tř. C 30/37	m2	135,050	427,50	57 733,88
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				187 676,98
119	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže	m	24,595	287,24	7 064,67
120	M	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	49,682	65,00	3 229,33
121	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,738	2 956,31	2 181,76
122	K	931992111	Výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového, tloušťky 20 mm	m2	1,716	110,61	189,81
123	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	247,455	39,17	9 692,81
124	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	21 826,225	1,36	29 683,67
125	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	247,455	25,69	6 357,12
126	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	242,437	119,60	28 995,47
127	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných	m2	242,437	68,38	16 577,84
128	K	95394-003	M+D Prostupy podkladní žb deskou vč. utěsnění tvarovkami typu BDF/F DN100	kus	3,294	1 806,40	5 950,28
129	K	95394-004	M+D Prostupy podkladní žb deskou vč. utěsnění tvarovkami typu BDF/F DN125	kus	2,013	1 905,60	3 835,97
130	K	95394-005	M+D Prostupy podkladní žb deskou vč. utěsnění tvarovkami typu BDF/F DN160	kus	1,464	2 356,80	3 450,36
131	K	95394-006	M+D Manžeta na trubky RGD 75 (75-90mm)	kus	1,281	538,08	689,28
132	K	95394-007	M+D skládací manžeta na trubky FRGD 100-125 mm	kus	2,562	928,00	2 377,54
133	K	95394-008	M+D vzduchotěsná lepicí páska pro utěsnění větších prostupů střechou	m	1,281	180,78	231,58
134	K	95394-009	M+D vzduchotěsná lepicí páska pro utěsnění vodorovné a svislé konstrukce	m	91,500	143,75	13 153,13
135	K	95394-101	M+D požární ucpávky stropu	kus	1,098	1 575,00	1 729,35
136	K	95394-102	M+D požární ucpávky stěn	kus	6,222	1 575,00	9 799,65
137	K	95394-103	M+D chráničky PVC d 100 přes základy	kus	0,366	400,00	146,40
138	K	95394-104	M+D chráničky PVC d 150 přes základy	kus	1,281	560,00	717,36
139	K	95394-105	M+D chráničky PVC d 200 přes základy	kus	3,111	800,00	2 488,80
140	K	95394-106	M+D přenosný hasicí přístroj 21A práškový	kus	4,392	830,00	3 645,36
141	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	14,091	100,08	1 410,23
142	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	11,346	381,99	4 334,06
143	K	972055341	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových ve stropěch z dutých prefabrikátů, plochy do 0,25 m2, tl. přes 120 mm	kus	7,686	275,34	2 116,26
144	K	972055491	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových ve stropěch z dutých prefabrikátů, plochy do 1 m2, tl. přes 120 mm	m3	0,031	9 956,69	308,66
145	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	1,235	279,57	345,27
146	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	3,523	3 552,21	12 514,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	2,489	5 809,77	14 460,52
D 997			Přesun sutě	6 206,90			
148	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,787	653,26	2 473,90
149	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	7,574	69,98	530,03
150	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,787	239,23	905,96
151	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	34,083	10,45	356,17
152	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného	t	3,787	512,50	1 940,84
D 998			Přesun hmot	376 612,89			
153	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	512,280	735,17	376 612,89
D PSV			Práce a dodávky PSV	3 211 358,51			
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	136 999,37			
154	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovně těsnicí hmotou	m2	1,182	978,75	1 156,88
155	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislé těsnicí hmotou	m2	6,306	1 059,75	6 682,78
156	K	711461103	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovně V přilepenou v plné ploše	m2	146,546	182,25	26 708,01
157	M	283220880	zemní izolační fólie PVC tl. 1,5 mm	m2	168,528	198,00	33 368,54
158	K	711462103	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše svislé S přilepenou v plné ploše	m2	46,555	216,00	10 055,88
159	M	283220880	zemní izolační fólie PVC tl. 1,5 mm	m2	53,538	198,00	10 600,52
160	K	711491171	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovně V z textilií, vrstvy podkladní	m2	146,546	32,40	4 748,09
161	M	693111750	geotextilie 500 g/m2	m2	168,528	62,40	10 516,15
162	K	711491172	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovně V z textilií, vrstvy ochranné	m2	146,546	32,40	4 748,09
163	M	693111750	geotextilie 500 g/m2	m2	168,528	62,40	10 516,15
164	K	711491271	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy podkladní	m2	46,555	35,10	1 634,08
165	M	693111750	geotextilie 500 g/m2	m2	53,538	62,40	3 340,77
166	K	711491272	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy ochranné	m2	46,555	35,10	1 634,08
167	M	693111750	geotextilie 500 g/m2	m2	53,538	62,40	3 340,77
168	K	711491273	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy z nopové fólie	m2	24,732	54,00	1 335,53
169	M	283235090	fólie profilovaná nopová, výška nopy 8mm	m2	28,442	66,00	1 877,17
170	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,865	5 475,00	4 735,88
D 712			Povlakové krytiny	239 842,39			
171	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	177,559	35,10	6 232,32
172	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	35,512	56,40	2 002,88
173	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	177,559	195,75	34 757,17
174	M	628361100	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou	m2	204,193	190,80	38 960,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
175	K	71239-001	Izolace střechy PVC fólií odolnou proti UV záření vč.dodávky fólie a doplňků	m2	165,934	843,75	140 006,81
176	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	165,934	32,40	5 376,26
177	M	693110730	geotextilie 300 g/m2	m2	190,824	37,20	7 098,65
178	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,086	4 980,00	5 408,28

D 713 Izolace tepelné 423 900,61

179	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	96,144	55,00	5 287,92
180	M	631481010	deska izolační minerální střešní A-0.038 600x1200 mm tl. 50 mm	m2	100,951	69,00	6 965,62
181	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	270,904	27,39	7 420,06
182	M	631514370	deska izolační ze skelné plsti akustická, podlah, tl.50 mm	m2	102,091	248,00	25 318,57
183	M	283758870	deska z pěnového polystyrenu pro vysoce zatížené konstrukce 1000 x 500 x 1000 mm	m3	1,217	2 215,35	2 696,08
184	M	283758900	podlahová deska z pěnového polystyrenu EPS s grafitem	m3	35,451	1 782,00	63 173,68
185	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	198,648	20,14	4 000,77
186	M	631402730	pásek okrajový š 80 mm tl.12 mm	m	218,513	25,20	5 506,53
187	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	69,859	206,51	14 426,58
188	M	283763850	deska z extrudovaného polystyrénu	m3	10,423	3 192,75	33 278,03
189	K	713141131	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zcela, jednovrstvá	m2	298,974	182,25	54 488,01
190	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 (1000) mm	m3	43,206	2 784,00	120 285,50
191	M	283759160	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 1000 mm	m3	15,622	4 260,00	66 549,72
192	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytím fólií separační z PE	m2	223,840	22,95	5 137,13
193	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	89,993	14,40	1 295,90
194	M	283231511	ochranná PE fólie	m2	156,231	12,60	1 968,51
195	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	4,068	1 500,00	6 102,00

D 762 Konstrukce tesařské 17 106,05

196	K	762512245	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním	m2	19,513	435,50	8 497,91
197	M	607262780	deska dřevoštěpková OSB perodrážka nebroušená 2500x675x22 mm	m2	21,464	343,85	7 380,40
198	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	19,513	32,50	634,17
199	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,279	2 127,50	593,57

D 763 Konstrukce suché výstavby 265 428,79

200	K	763121429	Stěna přesazena ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	10,671	773,50	8 254,02
201	K	763131481.1	ZP/1 SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, EI30, vč. napojovacích a ukončovacích lišt	m2	10,157	981,50	9 969,10
202	K	763131481.2	ZP/2 SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, EI30, vč. napojovacích a ukončovacích lišt	m2	120,421	981,50	118 193,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
203	K	763131491.1	ZP3 SDK podhled deska 2x akustická 12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, vč. napojovacích a ukončovacích lišt	m2	5,477	1 059,50	5 802,88
204	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	96,144	71,50	6 874,30
205	M	283292210	<i>folie - parotěsná zábrana</i>	m2	105,758	37,70	3 987,08
206	K	763135102	ZP4 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou nosnou konstrukci, vč. napojovacích a ukončovacích lišt	m2	96,144	331,50	31 871,74
207	M	590305770	<i>ZP4 podhled kazetový 600 x 600 mm, vč. napojovacích a ukončovacích lišt - dodávka</i>	m2	105,758	552,50	58 431,30
208	K	763164536	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	3,360	767,00	2 577,12
209	K	763164616	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	2,284	767,00	1 751,83
210	K	763164736	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	2,083	884,00	1 841,37
211	K	76390-001	Zřízení otvoru v podhledech 200x200mm	kus	2,928	455,00	1 332,24
212	K	76390-002	Zřízení otvoru v podhledech 300x300mm	kus	1,464	637,00	932,57
213	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,653	2 925,00	13 610,03

D 764

Konstrukce klempířské

71 325,76

214	K	76400-010	10/K M+D přitlačná lišta z poplast plechu rš 50 mm	m	2,379	168,75	401,46
215	K	76400-011	11/K M+D krycí lišta z poplast plechu rš 250 mm	m	2,379	357,75	851,09
216	K	76400-012	12/K M+D okapový plech z poplast plechu rš 250 mm	m	32,025	367,20	11 759,58
217	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z poplast plechu mechanicky kotvené rš 120 mm	m	63,867	195,75	12 501,97
218	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z poplast. plechu mechanicky kotvené rš 650 mm	m	32,025	938,25	30 047,46
219	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z poplast. plechu rš 330 mm	m	21,069	695,25	14 648,22
220	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,501	2 227,50	1 115,98

D 766

Konstrukce truhlářské

254 334,23

221	K	76600-001	01/T M+D vnitřní dveře 900/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	17 420,00	6 375,72
222	K	76600-002	02/T M+D vnitřní dveře 900/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	17 420,00	6 375,72
223	K	76600-003	03/T M+D vnitřní dveře 900/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, EW 15 DP3 C2, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	19 110,00	6 994,26
224	K	76600-004	04/T M+D vnitřní dveře 900/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, EW 15 DP3 C2, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	19 110,00	6 994,26
225	K	76600-005	05/T M+D vnitřní dveře 900/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	16 770,00	3 068,91
226	K	76600-006	06/T M+D vnitřní dveře 900/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	11 570,00	2 117,31
227	K	76600-007	07/T M+D vnitřní dveře 900/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	7 735,00	1 415,51
228	K	76600-008	08/T M+D vnitřní dveře 900/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	7 735,00	1 415,51
229	K	76600-009	09/T M+D vnitřní dveře 900/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, EW 15 DP3 C2, kompletní provedení dle PD	kus	0,549	11 570,00	6 351,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
230	K	76600-010	10/T M+D vnitřní dveře 900/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, EW 15 DP3 C2, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	11 570,00	2 117,31
231	K	76600-011	11/T M+D vnitřní dveře 800/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	17 875,00	6 542,25
232	K	76600-012	12/T M+D vnitřní dveře 800/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	17 875,00	6 542,25
233	K	76600-013	13/T M+D vnitřní dveře 800/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, EW 15 DP3 C2, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	11 570,00	8 469,24
234	K	76600-014	14/T M+D vnitřní dveře 800/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, EW 15 DP3 C2, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	11 570,00	8 469,24
235	K	76600-015	15/T M+D vnitřní dveře 800/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	7 735,00	2 831,01
236	K	76600-016	16/T M+D vnitřní dveře 800/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	7 280,00	2 664,48
237	K	76600-017	17/T M+D vnitřní dveře 1750/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	11 310,00	4 139,46
238	K	76600-018	18/T M+D vnitřní dveře 1150/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	41 300,00	7 557,90
239	K	76600-019	19/T M+D vnitřní dveře 900/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	7 995,00	1 463,09
240	K	76600-020	20/T M+D vnitřní dveře 800/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	7 735,00	5 662,02
241	K	76600-021	21/T M+D vnitřní dveře 800/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	7 735,00	5 662,02
242	K	76600-022	22/T M+D vnitřní dveře 800/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	16 835,00	3 080,81
243	K	76600-023	23/T M+D vnitřní dveře 700/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,549	7 735,00	4 246,52
244	K	76600-024	24/T M+D vnitřní dveře 700/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	7 735,00	5 662,02
245	K	76600-025	25/T M+D vnitřní dveře 700/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	8 775,00	1 605,83
246	K	76600-026	26/T M+D vnitřní dveře 700/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	8 775,00	1 605,83
247	K	76600-027	27/T M+D vnitřní dveře 700/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,549	7 735,00	4 246,52
248	K	76600-028	28/T M+D vnitřní dveře 700/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	7 735,00	2 831,01
249	K	76600-029	29/T M+D vnitřní dveře 700/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, EW 15 DP3 C2, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	11 570,00	2 117,31
250	K	76600-030	30/T M+D vnitřní dveře 700/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, EW 15 DP3 C2, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	11 570,00	2 117,31
251	K	76600-031	M+D vnitřní parapetní deska š.300mm, CPL laminát povrch, boční krytky plast	m	16,000	559,00	8 944,00
252	K	76600-037	37/T M+D garnýž dl.2500mm, tyčová dřevěná vč.konzol a koncovek, kroužků s háčky, kompletní provedení dle PD	kus	3,660	780,00	2 854,80
253	K	76600-038	38/T M+D garnýž dl. 3500mm, tyčová dřevěná vč.konzol a koncovek, kroužků s háčky, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	1 066,00	780,31
254	K	76600-039	39/T M+D garnýž dl. 4000mm, tyčová dřevěná vč.konzol a koncovek, kroužků s háčky, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	1 248,00	456,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
255	K	76600-040	40/T M+D WC dělici příčka, hl. 500mm, h.1200mm , kompletní provedení dle PD	kus	4,392	8 739,90	38 385,64
256	K	76600-041	41/T M+D skříňky vybavení výdejen, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	97 734,00	71 541,29
257	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,605	1 039,44	628,86

D 767		Konstrukce zámečnické					492 452,19
258	K	76700-001	M+D ocelové sloupky vč.kotevné povrchové úpravy, kompletní provedení	kg	181,915	230,00	41 840,45
259	K	76700-102	02/Z M+D výlez na střechu 920x1300mm, vč. kotvení, lemování, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	51 025,00	9 337,58
260	K	76700-103	03/Z M+D půdní schody výlezu na střechu, s kovovým žebříkem h=2,9m, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	29 757,00	5 445,53
261	K	76700-104	04/Z M+D světlovod tubusový 900x900mm, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	38 415,00	28 119,78
262	K	76700-105	05/Z M+D větrací mřížka 1100x600mm, se sítkou proti hmyzu, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	15 000,00	2 745,00
263	K	76700-106	06/Z M+D větrací mřížka 350x500mm, se sítkou proti hmyzu, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	6 500,00	4 758,00
264	K	76700-107	07/Z M+D venkovní žaluzie 3000x1750mm, ovládání el.motoricky, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	22 826,54	16 709,03
265	K	76700-108	08/Z M+D venkovní žaluzie 2000x1750mm, ovládání el.motoricky, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	4,209	19 532,34	82 211,62
266	K	76700-109	09/Z M+D venkovní žaluzie 1500x1000mm, ovládání el.motoricky, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	2,928	15 038,32	44 032,20
267	K	76700-110	10/Z M+D venkovní žaluzie 1250x1000mm, ovládání el.motoricky, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	1,647	15 038,32	24 768,11
268	K	76700-111	11/Z M+D venkovní žaluzie 1250x1250mm, ovládání el.motoricky, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	14 570,32	2 666,37
269	K	76700-112	12/Z M+D venkovní žaluzie 1250x2000mm, ovládání el.motoricky, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	15 732,52	2 879,05
270	K	76700-113	13/Z M+D venkovní žaluzie 3250x1250mm, ovládání el.motoricky, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	23 519,44	8 608,12
271	K	76700-114	14/Z M+D venkovní žaluzie 2000x4500mm, ovládání el.motoricky, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	39 067,44	14 298,68
272	K	76700-115	15/Z M+D venkovní žaluzie 2x2220x4500mm, ovládání el.motoricky, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	42 607,19	15 594,23
273	K	776211131	Montáž textilních podlahovin lepením pásů tkaných	m2	0,805	200,95	161,76
274	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	4,319	93,63	404,39
275	M	697521210	koberec čistící zóna, střížená smyčka, vlákno polyamide econyl, 920g/m2, zátěž 33, Bfl-S1, záda	m2	0,886	2 270,32	2 011,50
276	M	697521500	rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al	m	4,751	472,00	2 242,47
277	K	76700-118	18/Z M+D listovní schránka 370x330x110mm , vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	1 239,00	453,47
278	K	76700-119	19/Z M+D informační tabulka 200x150mm smaltovaná. s 1x čísle popisným a 1x s číslem orientačním, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	566,40	207,30
279	K	76700-120	20/Z M+D pamětní deska (DLE DOTAČNÍHO PROGRAMU) , vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	15 000,00	5 490,00
280	K	76700-121	21/Z M+D stříška nad vstupem 2700x900 mm , vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,549	18 850,00	10 348,65
281	K	76700-121.1	M+D montážní blok COMPAFOAM 150x200x300mm	kus	1,098	1 119,68	1 229,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
282	K	76700-122	22/Z M+D stříška nad vstupem 4650x2900 mm , vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	41 600,00	7 612,80
283	K	76700-122.1	M+D montážní blok COMPAFOAM 150x200x300mm	kus	1,464	1 119,68	1 639,21
284	K	76700-123	23/Z M+D nosná kce pro VZT jednotku na střeše, 900x320x500mm, vč. kotvení, podložek z dlažby 500x500x50mmmm, geotextilie, utěsnění a zaizolování prostupů, rámu z pororoštu, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	10 660,00	1 950,78
285	K	76700-124	24/Z M+D nosná kce pro VZT jednotku na střeše, 2450x1500x500mm, vč. kotvení, podložek z dlažby 500x500x50mmmm, geotextilie, utěsnění a zaizolování prostupů, rámu z pororoštu, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	28 600,00	5 233,80
286	K	76700-125	25/Z M+D nosná kce pro VZT jednotku v mč.133, vč. kotvení, tlumičů hluku, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	2 860,00	1 046,76
287	K	76700-126	26/Z M+D madlo šikmé rampy, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	m	3,001	2 496,00	7 490,50
288	K	76700-127	27/Z M+D zábradlí a madlo schodiště, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	113 425,00	20 756,78
289	K	76700-128	28/Z M+D zábradlí a madlo schodiště, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	124 280,00	45 486,48
290	K	76700-129	29/Z M+D nosná skříňka s textilní protipožární uzávěrou 1250/1250mm , vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	92 144,00	67 449,41
291	K	76700-130	30/Z M+D požární větrací mřížka EW 15 300/150mm , vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	7 500,00	5 490,00
292	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,275	1 359,19	1 732,97

D 7671

Hliníkové výrobky

400 691,77

293	K	76710-001	01/H M+D dveře vstupní 2000x2640mm, v Al rámu, vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,549	158 528,75	87 032,28
294	K	76710-002	02/H M+D dveře vstupní 2000x2640mm, v Al rámu, vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	158 528,75	29 010,76
295	K	76710-003	03/H M+D dveře vstupní 1250x2390mm, v Al rámu, vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	91 976,25	16 831,65
296	K	76710-004	04/H M+D dveře vstupní 1250x2390mm, v Al rámu, vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	109 035,00	19 953,41
297	K	76710-005	05/H M+D dveře vnitřní 1000x2600mm, v Al rámu, vč.doplňků, EI 15 DP3 C2, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	109 406,25	80 085,38
298	K	76710-006	06/H M+D dveře vnitřní 1000x2600mm, v Al rámu, vč.doplňků, EI 15 DP3 C2, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	109 406,25	80 085,38
299	K	76710-007	07/H M+D dveře vnitřní 1000x2100mm, v Al rámu, vč.doplňků, EI 15 DP3 C2, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	90 357,50	16 535,42
300	K	76710-008	08/H M+D dveře vnitřní 2000x2100mm, v Al rámu, vč.doplňků, EI 15 DP3 C2, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	155 956,25	57 079,99
301	K	76710-009	09/H M+D dveře vnitřní 2000x2100mm, v Al rámu, vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	76 926,25	14 077,50

D 769

Plastové výrobky

269 630,55

302	K	76900-001	01/PL M+D okno 3000x1750mm v plastovém rámu vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,732	30 163,46	22 079,65
303	K	76900-002	02/PL M+D okno 2000x1750mm v plastovém rámu vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	4,209	21 529,31	90 616,87
304	K	76900-003	03/PL M+D okno 1500x1000mm v plastovém rámu vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	2,196	16 473,83	36 176,53
305	K	76900-004	04/PL M+D okno 1250x1000mm v plastovém rámu vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	1,647	14 469,30	23 830,94
306	K	76900-005	05/PL M+D okno 1500x1000mm v plastovém rámu vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	21 752,30	7 961,34
307	K	76900-006	06/PL M+D okno 1500x1000mm v plastovém rámu vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	23 094,23	8 452,49
308	K	76900-007	07/PL M+D okno 1250x1250mm v plastovém rámu vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	11 134,80	2 037,67
309	K	76900-008	08/PL M+D okno 3250x1250mm v plastovém rámu vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	26 557,89	9 720,19
310	K	76900-009	09/PL M+D okno 1250x2000mm v plastovém rámu vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,183	14 982,24	2 741,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
311	K	76900-010	10/PL M+D okno 2000x4500mm v plastovém rámu vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	57 822,03	21 162,86
312	K	76900-011	11/PL M+D okno 2x2000x4500mm v plastovém rámu vč.doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	0,366	118 791,70	43 477,76
313	K	76900-016	16/PL M+D chránička VZT potrubí DN 150, dl.6m, kompletně provedeno dle PD	kus	0,366	3 750,00	1 372,50

D 771

Podlahy z dlaždic

188 416,78

314	K	771274124	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky přes 300 do 350 mm	m	15,881	429,00	6 812,95
315	M	597613080.1	dlaždice (nástupnice) keramické reliefní přesná specifikace viz. PD	m2	5,908	517,50	3 057,39
316	K	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliefovaných výšky přes 150 do 200 mm	m	15,881	351,00	5 574,23
317	M	597613080.2	dlaždice keramické (podstupnice) přesná specifikace viz. PD	m2	2,935	517,50	1 518,86
318	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	62,619	208,00	13 024,75
319	K	771474132	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 65 do 90 mm	m	5,758	234,00	1 347,37
320	M	597613120	sokl keramický 30 x 8 x 0,8 cm	kus	262,111	64,40	16 879,95
321	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	87,740	780,00	68 437,20
322	M	597611100	dlaždice keramické 300x300	m2	90,073	517,50	46 612,78
323	M	597611101	dlaždice keramické - vzhled mozaika	m2	6,442	460,00	2 963,32
324	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	94,851	71,50	6 781,85
325	K	771591172	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro schodové hrany	m	15,881	117,00	1 858,08
326	M	590541400	profil schodový ušlechtilá ocel	m	17,469	357,65	6 247,79
327	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,458	2 970,00	7 300,26

D 776

Podlahy povlakové

240 546,96

328	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	234,808	26,00	6 105,01
329	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	234,808	39,00	9 157,51
330	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	234,808	169,00	39 682,55
331	K	776212111	Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů	m2	58,231	130,00	7 570,03
332	M	697510500.1	koberec barva zelená , přesná specifikace viz. PD	m2	16,013	448,50	7 181,83
333	M	697510500.2	koberec barva šedá , přesná specifikace viz. PD	m2	32,027	448,50	14 364,11
334	M	697510500.3	koberec barva tmavě šedá , přesná specifikace viz. PD	m2	16,013	448,50	7 181,83
335	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	24,504	325,00	7 963,80
336	M	284110771	přírodní linoleum s mramorovým dekorem v pásech, sportovní oranžové	m2	26,954	747,50	20 148,12
337	K	776251211	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem ze čtverců standardních	m2	128,894	325,00	41 890,55
338	M	284110770.1	přírodní linoleum s mramorovým dekorem v barvě béžové velikost dlaždic 500x500mm , přesná specifikace viz. PD	m2	7,498	471,50	3 535,31
339	M	284110770.2	přírodní linoleum s mramorovým dekorem v barvě šedozeleň velikost dlaždic 500x500mm, přesná specifikace viz. PD	m2	30,710	471,50	14 479,77
340	M	284110770.3	přírodní linoleum s mramorovým dekorem v barvě modré velikost dlaždic 500x500mm, přesná specifikace viz. PD	m2	36,504	471,50	17 211,64
341	M	284110770.4	přírodní linoleum s mramorovým dekorem v barvě žluté velikost dlaždic 500x500mm, přesná specifikace viz. PD	m2	67,071	471,50	31 623,98
342	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	79,124	58,50	4 628,75
343	M	283421405	lišta soklová	m	87,036	57,50	5 004,57
344	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,522	800,00	2 817,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781			Dokončovací práce - obklady	127 535,57			
345	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	88,036	845,00	74 390,42
346	M	597610000	obkládačky keramické 300x300mm, barva bílá, přesná specifikace viz. PD	m2	61,296	460,00	28 196,16
347	M	597610001	obkládačky keramické 300x300mm, barva žlutá, přesná specifikace viz. PD	m2	35,544	460,00	16 350,24
348	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	33,092	110,50	3 656,67
349	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,408	3 510,00	4 942,08
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	83 147,49			
350	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	815,821	22,36	18 241,76
351	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	815,821	36,45	29 736,68
352	K	784221155	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém	m2	558,288	13,09	7 307,99
353	K	784511071	Lepení fototapet na stěny výšky do 3,00 m	m2	34,783	350,00	12 174,05
354	M	624680845	tapeta se vzorem (brouk, motýli, sova , atp)	m2	38,261	410,00	15 687,01
D M			Práce a dodávky M	234 569,40			
D 33-M			Montáže dopr.zařízení, výtahy	234 569,40			
355	K	330-01	M+D jídelní výtah,šachta 100x75cm,2 stanice,nos.100kg,doprav.rychlost 0,1m/s,pohon+rozdávěč umístěn ve výtah.šachtě dole-pod celonerez.kabinou na podlaze 1.np,součástí rozváděče hlavní vypínač+vypínač osvětlení+zásuvka 230V,přívod 5x2,5mm+zem.vodič 6mm	kus	0,183	761 800,00	139 409,40
356	K	330-02	M+D schodišťová plošina pro imobilní, kompletní provedení	kus	0,183	520 000,00	95 160,00